Willelmus filius Isabelle & vxor Thomas de Thornton & vxor ejus iiij.d.

ejus iiij.d. Ricardus Seel & vxor ejus iij.d.

Ricardus Carter & vxor ejus iiij.col. Thomas Hudson .

Johannes Couper & vxor ejus iiij.d. Elena filia ejus iiij.d.

Johannes Spikyng' & vxor ejus iiij.c.. Johannes Redhed & vxor ejus iiij.d.

Nicholaus ffox & vxor ejus . iiij.d. Willelmus Magotmañ & vxor ejus iiij.d.

Rogerus Sele & vxor ejus iiij.d. Thomas Maldson & vxor ejus iiij...

Johannes de Longley & vxor ejus . iiij.d. Ricardus Idell' & vxor ejus . iiij.d.

Johanna de Nortoñ, vidua, . ij.s. Johannes de Coppegraue & vxor

Johannes Smyth ', Faber , & vxor ejus . iiij.d.

ejus .
vj.d. Juliana de Scruton . iiij.d.

Robertus Tailliour, Cissor, & vxor Serell’ de Westwik iiij.d.

ejus .
vj.cl. Willelmus Colstane junior iiij.d.

Petrus Dalganne & vxor ejus . iiij.d. Johanna de Scruton iiij.d.
Johannes Pety & vxor ejus . iiij.c.. Walterus Halyfax iiij.d.

Agnes vxor Radulphi iiij ... Johannes Tone * iiij.d.

Ricardus seruiens Thome Symsoñ iiij.d. Johannes Adamson Whitebied

Johannes Michell' & vxor ejus mañ iiij.d.

Radulphus de Neuby vxor | Alicia Gare, Websier vj.d.

ejus .
iiij.d. Alicia filia Willelmi Colstañ

Thomas Whitebrede & vxor ejus
iiij.d.

ijij.d. Willelmus de Thornburgh ' iiij.d.

Thomas Stubbes . iiij.d. Agnes seruiens Johannis White

Alicia filia Hugonis Smyth' iiij.d. bred' iiij.d.

Johannes Kelett' . Summa - xij.s. iiij.d.iiij.d.

Vxor

iiij.d.

iiij.d.
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THORNTON' ET NIDERDALE.

iiij.d.

O

vxor

iiij.d. .

Willelmus de Brandesby & vxor

ejus iiij.d.

Willelmus del Clos & vxor ejus iiij.d.

Thomas Peronne & vxor ejus iiij.d.

Willelmus de Askwith ' & vxor

ejus . iiij.d.

Ricardus de Bawdoñ & vxor ejus. iiij.d.

Willelmus le Hird' & vxor ejus iiij.d.

Johannes de Halworth'

ejus.

Rogerus Nicholson & vxor ejus iiij.d.

Adam de Mallom & vxor ejus . iiij.d.

Johannes de Askwith’ & vxor ejus iiij.d.

Johannes de Dall ' & vxor ejus iiij.d.

Rogerus del Milne &vxor ejus iiij.d.

Johannes del Wode & vxor ejus iiij.d.

Johannes Nayler & vxor ejus iiij.d.

Robertus de Wallerthwayt iiij.d.

Willelmus ffystour' & vxor ejus iiij.d.

Thomas de Étudersale & vx ejus . iiij.d.

Johannes Soynour & vxº ejus

Ricardus Ploghwright & vxor

ejus . vj.d.

Ricardus Brittebymañ & vxor ejus iiij.d.

Adam de Warsall & vx ejus . iiij.d.

Willelmus Smyth' & vxor ejus iiij.d.

Adam del Cote & vxor ejus iiij.d.

Willelmus del Clos & vxor ejus iiij.d.

Raynaldus seruiens Walworth ' iiij.d.

Emma seruiens ejusdem iiij.d.

Johanna filia WillelmiSmyth' iiij.d.

Thomas de Wynkeslay iiij.d.

Willelmus de Mallom iiij.d.

Johannes seruiens Wallerthwayt'. iiij.d.

Margareta Wallerth waytdoghter . iiij.d.

Mariota Askwithmaydeñ . iiij.d.

Elena Swerd' iiij.d.

Matilda del Cote iiij.d.

Johannes Walworthmañ iiij.d.

Johannes Py & vxor ejus iiij.d.

Henricus Day & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Colyer & vxor ejus. iiij.d.

Thomas de Sixforth ' & vx ejus iiij.d.

. iiij.a.

Willelmus Housom & vxor ejus
iüj.d.

Johannes Wollour & vxor ejus

Rogerus de Colowe & vxor ejus jiij.d.

Nicholaus Colyer & vxor ejus . iiij.d.

Johannes Benson & vxor ejus iiij.d.

Matilda Colyer, vidua, iiij.d.
Willelmus ffawnell' & 'vx ejus iiij.d.
Johannes Hudson & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Hawer' & vxor ejus iiij.d.

Thomas Batty & vxor ejus . iiij.d.

Willelmus ffawnell' junior & vxor

ejus . iij.d.

Willelmus de Collowe & yxor

ejus . iiij.d.

Ricardus Wright& vxor ejus iiij.d.

Simon ffitheler ' & vxor ejus iiij.d.

Johannes Waynemañ & vxor

ejus . iiij.d.

Johannes de Denton & vxor ejus.8. iiij.d.
Johannes Webster, Textor, &

vxor ejus . vj.d.
Adam Barker & vxor ejus iiij.d.

Ricardus Gill' & vxor ejus iiij.d.

Johannes Rodde & vxor ejus iiij.d.

Ricardus Robes & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Dawson & vxor ejus
iiij.d.

Johannes Dawson & vxor ejus iiij.d.

Cecilia de Bowland'
iiij.d.

Hugo Bunche & vxor ejus iiij.d.
Johannes Derenbroke & vxor ejus iiij.d.

Robertus Elson & vxor ejus iiij.d.

Jobannes de Bampton & vxor

ejus . iiij.d.

Beatrix vxor Willelmi Colyson iiij.d.

Thomas Ryott
iiij.d.

Johannes Smyth’, Faber, & vxor

ejus . vj.d.

Johannes Colyer & vxor ejus iiij.d.

Johannes Stele & vxor ejus .
iiij.a.

Willelmus Tailliour, Cissor, &

vxor ejus . vj.d.

Willelmus Emsoñ& vxor ejus. iiij.d.

Alanus Waterwayk' & vxor ejus . iiij.d.

Summa - xxx.8. vj.d.

.

•

VILLA DE Skelton' .

. iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

( Membrane 46, column 3. )

Johannes Tournour & vxor ejus . vj.d.

Thomas Salmañ & vxor ejus iiij.d.

Johannes de Skelden & vxor ejus. iiij.d.

Johanna Wykelsworthdoghter iiij.d.

Willelmus seruiens Nicholai

Colyer iiij.d.

Johannes del Clos iiij.d.

Johannes Wilsoñ & vxor ejus iiij.d.

Ricardus Bretoñ & vxor ejus iiij.d.

Johannes del Cote & vxor ejus iiij.d.

Johannes de Wykelsworth ' . iiij.d.

Willelmus Tailliour & vxor ejus iiij.d.

Simon Annotsoñ & vxor ejus . iiij.d.

Matilda Wyter
iij.d.

Johannes de Lofthons &

ejus . iiij.d.

iiij.a.

iiij.d.

Willelmus Raufsoñ & vxor ejus

Robertus Burnawe & vxor ejus

Law Robynsoñ & vxor ejus

Thomas Jaksoñ & vxor ejus .

Johannes filius Hugonis & vxor

ejus

Robertus Mareschall & vxorejus .
Nicholaus filius Tbome & vxor

ejus

Thomas filius Simonis & vxor

vxor

ejus .

Thomas atte Kelà

Johannes ffraward' & vxor ejus

Johannes Richemond, Plasterer,

& vxor ejus

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

vj.d.
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iiij.d.

iiij.d.

.

vj.d.

Johannes filius Ricardi, Cissor,

& vxor ejus vj.d.

Robertus Webster & vxor ejus vj.d.

Ricardus Smortyng', Webster, &

vxor ejus vj.d.

Thomas Tailliour, cissor, & vxor

ejus vj.d.

Andreas Wright, Carpenter, &
vxor ejus vj.d.

Laurencius Wright, Carpenter;
& vxor ejus vj.d.

BenedictusWright & vxor ejus vj.d.

Thomas Bower & vxor ejus .

Johannes Raynson & vxor ejus xij.d.

Johanna filia Hugonis iiij...

Johannes Nouthird & vsor ejus iiij.d.

Isabella Darell ' iiij.d.

Johannes Yong' & vxor ejus . iiij.d.

Alicia filia Smortyng' iiij.d.

Dargareta filia Laurencii iiij.d.

Willelmus seruiens Johannis

Doegeson iiij.d.

Hugo Ledymañ & vxor ejus iij.cl.

Juliana filia ejus

Elena de Clynt

Agnes vxor Roberti Syunson

Elena fforster iiij.d.

Alicia Cok ' iiij...

Alicia Plasterer iiij.d.

Willelmus filius Thome Symson iiij.d.

Robertus filius Johannis Raynsoñ . iiij.d.

Johannes ffrawardson
iiij...

Summa - xiiij.s. vj.i.

Johannes del Schaw & vxor ejus . iiij.d.

Rogerus Euestoñ & vxor ejus.

Matilda filia Magote iiij.d.

Willelmus de Hewik' & vxor ejus. iiij.d.

Mariota Threſt iiij.d.

Willelmus Aumfray iiij.d.

Agnes Aumfrey

Ricardus de Redeshagh' & vxor

ejus . iiij.o.

Willelmus Cylowe & vxor ejus iiij.d.

Ricardus Carter & vxor ejus iiij.d.

Johannes Todde & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Short & vxor ejus . iiij.d.

Agues de Eueston iiij.d.

Alicia de Merton iiij.d.

Ricardus de Skelton & vxor ejus . iiij.d.

Thonjas de Merton & vxor ejus iiij.di.

Johannes de Pathorñ & rsor

ejus iiij.d.

Johannes Hermeit & vxor ejus iiij.d.

Thomas Bowett & vxor ejus iiij.el.

Juhannes Tailliour, Husband ', &

vxor ejus iiij.cl.

Johannes do Dydensall & vxor
iiij.c່.

Johannes de Lyndesey & rsor
ejus iiij.d.

Ricardus de Clynt & vxor ejus iiij.d.

Johannes Maghañ & vxor ejus iiij.d.

Johannes Broune & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Batemañ & vxor ejus . iiij.d.

Thomas Blakewell' & vxor ejus iiij.d.

Adam Barker & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Batemañ junior . iiij.d.